KARTA
PRODUKTU

HEHAKOM

WENTYLACIA = KLIMATYZACIA = POMPY CIEPLA

PRZEWOD ELASTYCZNY TECHNICZNY 3KL10

Przewéd elastyczny techniczny 3KL10 jest stosowany do wentylacji, odprowadzania goracych
i zimnych agresywnych mediéw gazowych, zastosowania niskocisnieniowego, instalacji pracujacych

w ruchu.

Materiat scianki

Grubos¢ scianki

Podstawa konstrukcji weza
Diugosci handlowe

Kolor

Odprowadzanie tadunkéw
elektrostatycznych

Odpornosé¢ chemiczna
Odpornosé termiczna
Wiasciwosci

Zastosowanie

HAKOM Sp. z o.0.
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NIP: 5212800038

tkanina z ptétna szklanego pokryta obustronnie teflonem (PTFE)
0,2 mm

profilowana tasma stalowa nierdzewna

standardowo do 6 mb, po uzgodnieniu mozliwe wieksze dtugosci

bezowy, nieprzezroczysty
poprzez uziemienie spirali

patrz tabela odpornosci chemicznej
-150 + +260 °C
doskonale elastyczny, scisliwos¢ — 1.7, doskonata odpornosé chemiczna

wentylacja, odprowadzanie gorgcych i zimnych agresywnych mediow
gazowych, zastosowanie niskocisnieniowe, instalacje pracujgce w ruchu
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PRODUKTU EHAKOM

WENTYLACIA = KLIMATYZACIA = POMPY CIEPLA

Wymiary
Kod wyrobu Srednica Promien Masa
wewnetrzna [mm)] zginania [mm] [kg/m]
PET-3KL10-0050 50 32 0,34
PET-3KL10-0060 60 38 0,36
PET-3KL10-0065 65 41 0,38
PET-3KL10-0070 70 44 0,40
PET-3KL10-0075 75 47 0,42
PET-3KL10-0080 80 50 0,44
PET-3KL10-0090 90 57 0,47
PET-3KL10- 0100 100 63 0,50
PET-3KL10-0T10 10 69 0,54
PET-3KL10-0115 n5 73 0,55
PET-3KL10-0120 120 76 0,56
PET-3KL10-0125 125 79 0,58
PET-3KL10-0130 130 82 0,62
PET-3KL10-0140 140 88 0,67
PET-3KL10-0150 150 95 0,72
PET-3KL10-0160 160 101 0,77
PET-3KL10-0165 165 104 0,81
PET-3KL10-0175 175 109 0,84
PET-3KL10-0180 180 n3 0,86
PET-3KL10-0190 190 120 0,91
PET-3KL10-0200 200 126 0,96
PET-3KL10-0225 225 142 113
PET-3KL10-0230 230 145 117
PET-3KL10-0250 250 158 1,24
PET-3KL10-0280 280 177 1,38
PET-3KL10-0300 300 189 1,50
PET-3KL10-0315 315 199 1,54
PET-3KL10-0320 320 202 1,58
PET-3KL10-0350 350 221 1,71
PET-3KL10-0355 355 224 1,74
PET-3KL10-0400 400 252 1,91
PET-3KL10-0450 450 284 2,18
PET-3KL10-0470 470 296 2,27
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PET-3KL10-0500
PET-3KL10-0560
PET-3KL10-0600
PET-3KL10-0700
PET-3KL10-0800
PET-3KL10-0900
PET-3KL10-1000

500
560
600
700
800
900
1000

315

352
378
441

504
567
630

2,40
2,59
2,74
3,08
3,56
41N

4,70

Przewody elastyczne o innych srednicach z zakresu 50 + 1000 mm dostepne po wczesniejszym
uzgodnieniu.
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